Дополнительное соглашение №2
к Договору финансовой аренды (лизинга) №52 от 24.10.2012 года
г. Москва
«23»декабря 2014года
Закрытое акционерное общество «Газпромбанк Лизинг», именуемое в дальнейшем «Лизингодатель», в лице Заместителя Генерального директора Калинкина Максима Юрьевича, действующего на основании Доверенности №01-5/35 от 30.01.2014 года,  с одной стороны, и

Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский институт электронной техники» (ОАО «НИИЭТ»), именуемое в дальнейшем «Лизингополучатель», в лице Генерального директора Ачкасова Владимира Николаевича, действующего на основании  Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее Дополнительное соглашение №2 (далее - Соглашение) к Договору финансовой аренды (лизинга) №52 от 24.10.2012 года (далее - Договор), о нижеследующем:

1. Изложить Приложение №2 к Договору в редакции настоящего Соглашения.

2. Соглашение является неотъемлемой частью Договора. Во всем остальном, что не предусмотрено Соглашением, действуют положения Договора и Приложений к нему.

3. Соглашение применяется к отношениям Сторон с даты его подписания.

4. Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, два – для Лизингодателя, один – для Лизингополучателя.

5. Адреса и реквизиты сторон:
	Лизингодатель
	Реквизиты
	Лизингополучатель

	ЗАО «Газпромбанк Лизинг»
	Наименование
	ОАО «НИИЭТ»

	Закрытое акционерное общество «Газпромбанк Лизинг»

	Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский институт электронной техники»

	7728294503/772801001
	ИНН/КПП
	3661057900 / 366101001

	117342, Россия, г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д.40
	Место нахождения

(в соответствии с Учредительными документами)
	РФ, 394033, г.Воронеж, ул. Старых Большевиков, дом 5

	115432, г. Москва, Проектируемый проезд  №4062, дом №6, строение №16
	Почтовый (фактический) адрес
	РФ, 394033, г.Воронеж, ул. Старых Большевиков, дом 5

	+7 (495) 719-13-99
	Телефон
	-

	+7 (495) 719-13-98
	Факс
	-

	OSLP@GPBL.RU
	Электронный адрес
	-

	40702810300000002673
	Расчетный счет
	40702810013000065105

	ГПБ (ОАО) г. Москва
	Банк
	Центрально-Черноземный банк Сбербанка России г. Воронеж

	044525823
	БИК
	042007681

	30101810200000000823
	Корреспондентский счет
	30101810600000000681

От Лизингодателя:
От Лизингополучателя:

Заместитель Генерального директора
Генеральный директор
_____________ / М.Ю. Калинкин /
______________ / В.Н. Ачкасов /

МП

МП

Приложение №2

к Договору финансовой аренды (лизинга) №52 от 24.10.2014 года
в редакции Дополнительного соглашения №2 от 23.12.2014 года

График лизинговых платежей (руб.)
	№ п/п
	Дата
	Регулярный платеж с НДС (18%), руб.
	Лизинговый платеж с НДС (18%), руб.
	в т.ч. зачет аванса, вкл. НДС (18%)
	Сумма закрытия сделки, включая НДС (18%)
	Месяц финансовой аренды

	Внесение аванса
	30.10.2012
	5 461 379,95
	-
	-
	-
	-

	1
	20.12.2012
	571 736,51
	5 690 043,63
	5 461 379,95
	14 021 345,46
	1

	2
	20.01.2013
	614 066,44
	380 104,46
	-
	13 871 886,34
	2

	3
	20.02.2013
	549 997,88
	338 062,03
	-
	13 471 497,16
	3

	4
	20.03.2013
	554 645,25
	342 709,40
	-
	13 069 946,14
	4

	5
	20.04.2013
	544 593,98
	331 700,47
	-
	12 670 907,94
	5

	6
	20.05.2013
	540 285,90
	328 350,04
	-
	12 273 665,01
	6

	7
	20.06.2013
	530 666,94
	318 731,08
	-
	11 878 826,81
	7

	8
	20.07.2013
	526 884,20
	313 990,68
	-
	11 484 934,30
	8

	9
	20.08.2013
	519 225,69
	307 289,83
	-
	11 093 674,66
	9

	10
	20.09.2013
	510 255,19
	298 319,34
	-
	10 704 657,65
	10

	11
	20.10.2013
	505 823,99
	287 184,53
	-
	10 316 748,43
	11

	12
	20.11.2013
	490 582,21
	278 646,35
	-
	9 937 677,37
	12

	13
	20.12.2013
	485 726,15
	275 847,71
	-
	9 559 822,18
	13

	14
	20.01.2014
	165 609,93
	270 104,52
	-
	9 353 486,98
	14

	15
	20.02.2014
	160 839,43
	264 376,38
	-
	8 979 078,32
	15

	16
	20.03.2014
	163 217,16
	266 754,10
	-
	8 604 075,24
	16

	17
	20.04.2014
	160 299,04
	262 878,33
	-
	8 229 801,68
	17

	18
	20.05.2014
	158 909,07
	262 446,01
	-
	7 856 593,86
	18

	19
	20.06.2014
	156 099,04
	259 635,98
	-
	7 484 088,55
	19

	20
	20.07.2014
	155 558,65
	258 137,93
	-
	7 111 718,33
	20

	21
	20.08.2014
	152 925,77
	256 462,72
	-
	6 740 724,58
	21

	22
	20.09.2014
	150 277,85
	253 814,80
	-
	6 370 392,80
	22

	23
	20.10.2014
	149 575,35
	246 408,69
	-
	6 000 236,66
	23

	24
	20.11.2014
	140 331,91
	243 868,85
	-
	5 637 419,08
	24

	25
	20.12.2014
	137 261,25
	242 688,43
	-
	5 274 804,14
	25

	26
	20.01.2015
	135 586,04
	241 970,88
	-
	4 992 996,57
	26

	27
	20.02.2015
	135 912,11
	241 339,30
	-
	4 633 216,85
	27

	28
	20.03.2015
	134 449,68
	239 876,86
	-
	4 268 936,68
	28

	29
	20.04.2015
	132 038,18
	236 507,71
	-
	3 907 145,69
	29

	30
	20.05.2015
	129 932,19
	235 359,38
	-
	3 546 582,55
	30

	31
	20.06.2015
	127 635,53
	233 062,72
	-
	3 186 559,81
	31

	32
	20.07.2015
	126 372,36
	230 841,89
	-
	2 826 834,28
	32

	33
	20.08.2015
	123 634,80
	229 061,98
	-
	2 468 485,21
	33

	34
	20.09.2015
	121 510,39
	226 937,57
	-
	2 110 636,00
	34

	35
	20.10.2015
	120 074,96
	220 686,50
	-
	1 753 124,54
	35

	36
	20.11.2015
	113 249,74
	218 676,92
	-
	1 400 901,57
	36

	37
	20.12.2015
	90 805,13
	217 126,68
	-
	1 049 138,27
	37

	38
	20.01.2016
	89 381,21
	213 814,79
	-
	699 597,97
	38

	39
	20.02.2016
	85 908,55
	212 230,09
	-
	350 430,54
	39

	40
	20.03.2016
	64 048,03
	211 264,07
	-
	1 358,14
	40

	Выкупная цена
	20.03.2016
	1 358,14
	1 358,14

	Итого:
	15 988 671,77
	15 988 671,77
	5 461 379,95

От Лизингодателя:
От Лизингополучателя:

Заместитель Генерального директора
Генеральный директор
_____________ / М.Ю. Калинкин /
______________ / В.Н. Ачкасов /

МП

МП